Zarzadzenie Nr Fn.0050. 114.2020
Burmistrza Glogowka
z dnia 28 lipca 2020 roku

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarzadzam, co nastepuje:

§1. Zmienia si¢ plany finansowe na rok 2020 jednostek budzetowych Gminy Glogowek,

zgodnie z zalacznikami do niniejszego zarzadzenia:

Zalacznik nr 1 - Urzad Miejski
Zatacznik nr 2 - Oswiata i wychowanie
Zalagcznik nr 3 - Osrodek Pomocy Spolecznej

¥

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

RURMISTRZ G




Urzad Miejski

Zalacznik nr |

do Zarzadzenie Burmistrza
nr Fn.0050.114.2020

z dnia 28 lipca 2020r.

dokonuje si¢ nastepujacych zmian w planie finansowym na rok 2020

a)

b)

c)

Wydzial Finansowy

1) zwieksza sie dochody

Dzial
Rozdz.
§

Dziat
Rozdz.

§

Dziat
Rozdz.

750
75056
2010

801
80153

2010

855
85502

Administracja publiczna

Spis powszechny 1 inne

Dotacje celowe trzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do podrecznikow,
materialow edukacyjnych lub
materialow éwiczeniowych

Dotacje celowe trzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

o kwote 31.056,00 zl,

o kwotg 1.369.86 zi,



§

Rozdz.

§

2010

85513

2010

Dotacje celowe trzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczeni rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajgce
zasitki  dla  opiekunow, zgodnie
z przepisami ustawy dnia 4 kwietnia
2014r. o ustaleniu 1 wyplacie zasitkow
dla opiekunow

Dotacje celowe trzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym) ustawami

Wydzial Mienia Komunalnego i Ochrony Srodowiska

1) zwicksza si¢ wydatki

a)  Dzial
Rozdz.
§

750
75056
4010

4110
4120
4210

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

o kwote

o kwote

o kwote
o kwotg
o kwote

0 kwote

4.123.71 z,

2.750,00 zt,

25.360,00 zt,
4.359,00 zi,
621,00 zt,
716,00 zi,



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr #2020
Burmistrza Glogowka
z dnidd lipca 2020 r.

Zwigkszenia wydatkéw na kwote 1.369,86 zi

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
80163  podrecznikow, materiatéw edukacyjnych lub materiatéw 1 369,86
cwiczeniowych
Szkota Podstawowa nr 1 w Gtogowku

4210  Zakup materiatéw i wyposazenia 13,56
4240  Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 9,90

Szkota Podstawowa nr 2 w Gtogdwku
4240  Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 519,75
Szkota Podstawowa w Szonowie
4240  Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 123,75
Szkota Podstawowa nr 4 Specjalna w Glogowku

4240  Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 702,90



Osrodek Pomocy Spolecznej
dokonuje si¢ nastepujacych zmian w planie finansowym na rok 2020

a)

1) zwigksza si¢ wydatki

Dziat
Rozdz.

§
§

Rozdz.

§

855
85502

3110
4010

85513

4130

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczeni rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajace
zasitki dla  opiekunow, zgodnie
z przepisami ustawy dnia 4 kwietnia
2014r. o ustaleniu i wyplacie zasitkow
dla opiekunéw

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zalacznik nr 3

do Zarzadzenie Burmistrza

o kwote

o kwote

o kwote

nr Fn.0050.114.2020
z dnia 28 lipca 2020r.

4.000,00 zt,

123,71 =,

2.750,00 zt



